
D.D.S. n.714

ASSESSORATO DELL’ECONOMIA
DIPARTIMENTO DELLE FINANZE E DEL CREDITO 

Servizio Locazioni e Patrimonio Disponibile   
U.O.B S07.1  “Locazioni,alloggi  Popolari e per le Forze dell’Ordine”

                                                               Il Dirigente del Servizio

VISTO     Lo Statuto della Regione Siciliana;
 VISTE     le norme  legislative  e regolamentari  sull’amministrazione  del patrimonio  e  di
                contabilità generale dello Stato;
VISTA     la l. r. 54\85 e successive integrazioni;

  VISTA    l                   VISTA     la   legge di Bilancio Regionale del 15 Aprile 2021 n. 10 che approva il Bilancio di
                                               previsione  della Regione Siciliana per il triennio 2021-2023;

               VISTA    la Deliberazione di Giunta regionale n. 168 del 21/04/2021 di approvazione del 
                              Documento Tecnico di accompagnamento, del Bilancio di previsione ed il Bilancio 
                              finanziario, gestionale e del Piano degli indicatori;

                                     VISTO   il D.lgs 23/06/2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni –
               Disposizioni in materia di armonizzazione dei  sistemi contabili e degli schemi 
              di bilancio delle Regioni e degli Enti Locali;

   VISTA   la l.r.13/01/2015, n. 3, art. 11 che disciplina  le  modalità applicative  del  D.lgs 2011, n. 118;
                VISTA  la delibera della Giunta Regionale n. 229 del 27/05/2021 con  la quale viene conferito all’Avv.

              Giovanni Bologna  l’incarico ad interim di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale
             delle Finanze e del Credito dell’Assessorato all’Economia;  

                     VISTO  il D.P. Reg. le n.001877 del 07/6/2021con la quale l’Avv. Giovanni Bologna è stato incaricato
                 ad interim  Dirigente   Generale   del     Dipartimento delle Finanze e del Credito;

VISTA   il D.D.G.n. 584  del 02/08/2021 con la quale è stato  conferito al  Dott. Cono Antonio Catrini 
               l’incarico di Dirigente del Servizio 7 del Dipartimento delle Finanze e del Credito;
PREMESSO che  con D. A. n.3586   del 13/07/1988   registrato  alla  Corte dei  Conti   il  24/09/1988
               reg.  n.6  foglio   n.146 è stato approvato   il contratto   di compravendita   rep.  n.11544 del

                              06/07/1988  stipulato   per rogito   del Notaio  Gioacchino  Furitano  di   Palermo con  la Ditta 
                              Alfa   costruzioni srl per l’acquisto di n. 22 alloggi da destinare alle FF. OO. ai  sensi  e per gli

                                     effetti della  l.r. 54/85 summenzionata, siti in Acicatena  (CT) – frazione Aci San Filippo alle
                                     Vie Rampi/Chiarenza;

CONSIDERATO  che ad oggi risultano ancora n.1   alloggio  di proprietà regionale e n. 2 box liberi;      
      VISTO    il verbale assembleare del  13/05/2021 che approva il bilancio consuntivo anno 2019/2020

               e preventivo anno 2021  prot. n.11935 del 14/06/2021; 
VISTI     i bilanci consuntivo anno 2019/2020 e  preventivo anno 2021 inviati con prot. n.  9228 del
               29/04/2021;
VISTA     la nota  prot. n.14177 del 21/07/2021 con   la quale l’amministratore del condominio  Rag.
                Claudio Maccarrone   amm/tore del Condominio Rampi/Chiarenza  Via Chiarenza    n. 13
                Aci  Catena   fraz. Aci- S.Filippo  (CT)    chiede   il pagamento della somma di € 1.178,24
                riferita a n. 2  box  ed all’alloggio liberi  di proprietà regionale;

  RITENUTO  pertanto  di dovere  impegnare la  somma  di € 1.178,24 sul   capitolo 108521esercizio
                      finanziario  anno 2021,  per il   pagamento degli  oneri  condominiali riferita a n. 2  box 
                      ed all’alloggio liberi di proprietà regionale relativa al consuntivo  anno 2019   anno 2020 
                      e preventivo anno 2021,  in favore del Condominio Rampi /Chiarenza Via  Chiarenza n.13 
                      Aci Catena fraz. Aci S.Filippo (CT);       



                    
    ACCERTATA   la regolarità e la completezza della documentazione che comprova il diritto del creditore

                    relativamente alla quota oneri condominiali saldo anno 2019/2020 e preventivo anno 2021 
                   riferita a n. 2  box  ed all’alloggio liberi  di proprietà regionale ;                                                  

  ACCERTATO  che la somma di  € 1.178,24 è certa e liquida,  da pagare nei limiti dell’ammontare dello
                           impegno  che si dispone;

              RITENUTO   di dovere procedere  all’impegno  ed alla liquidazione  della spesa  totale di  € 1.178,24
                                     per far fronte al pagamento degli oneri   condominiali    summenzionati; 

                                                                
            DECRETA

                   ART. 1       Per  le  motivazioni  esposte   in  premessa, è  disposta  l’assunzione  dell’impegno  della
                  somma   di   € 1.178.24   finalizzato    all’emissione  del   titolo   di  spesa  in  favore  del 

    Condominio  Rampi/Chiarenza Via Chiarenza n.13 Aci Catena  frazione Aci- San Filippo
    Filippo  (CT),  per  il  pagamento degli oneri   condominiali  relativi al saldo  anno   2019 
    ed anno 2020,  preventivo anno 2021  riferita  a n. 2 box e n.1 alloggio liberi di proprietà
    regionale, a gravare sul capitolo 108521  del  Bilancio della  Regione  Siciliana  esercizio
     finanziario  anno 2021. 

                 ART. 2       E’ liquidata  la spesa per il pagamento degli oneri condominiali  relativi  al  consuntivo
                                   anno 2019/2020  e preventivo anno 2021 riferita  ai  box ed  all’alloggio  liberi  per un 
                                   importo di € 1.178,24 in favore del Condominio Rampi / Chiarenza Via  Chiarenza n13
                                    Aci Catena frazione   Aci- S. Filippo  (CT)  c.f .90052240877.                

     ART.3       La  spesa di  cui  al presente   provvedimento, con   scadenza   entro  il corrente esercizio
                            finanziario, è codificata con il   codice di Livello, U.1.03.02.07.999  del  piano  dei  conti
                            finanziario.

                  Il presente provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione 
                 dei  contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell’art. 68 della L.R. 21/2014

              Il  presente decreto  verrà  trasmesso alla  Ragioneria  Centrale   Assessorato dell’ Economia
              per  la registrazione ai sensi dell’art. 9 della legge regionale del 15 aprile 2021 n. 9.
                 

           Palermo li 27-09-2021                                                                                      
                                                                                                         Il Dirigente del Servizio
                                                                                                        Dott.Cono Antonio Catrini
         
               

 
                                         

                             



                                      


	ASSESSORATO DELL’ECONOMIA
	Servizio Locazioni e Patrimonio Disponibile
	ACCERTATO che la somma di € 1.178,24 è certa e liquida, da pagare nei limiti dell’ammontare dello
	impegno che si dispone;
	ART. 1 Per le motivazioni esposte in premessa, è disposta l’assunzione dell’impegno della
	somma di € 1.178.24 finalizzato all’emissione del titolo di spesa in favore del
	Condominio Rampi/Chiarenza Via Chiarenza n.13 Aci Catena frazione Aci- San Filippo
	Filippo (CT), per il pagamento degli oneri condominiali relativi al saldo anno 2019
	ed anno 2020, preventivo anno 2021 riferita a n. 2 box e n.1 alloggio liberi di proprietà
	regionale, a gravare sul capitolo 108521 del Bilancio della Regione Siciliana esercizio
	finanziario anno 2021.
	Il presente provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione
	dei contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell’art. 68 della L.R. 21/2014

	Il presente decreto verrà trasmesso alla Ragioneria Centrale Assessorato dell’ Economia
	per la registrazione ai sensi dell’art. 9 della legge regionale del 15 aprile 2021 n. 9.


		2021-09-30T10:46:16+0200
	CONO ANTONIO CATRINI




